
 

 

 

Odbor informačních a komunikačních technologií  
Středisko správy HW/SW 

Správce licencí ČZU Aleš ADAM 
Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 

Tel.: +420 224 382 471, E-mail: adam@oikt.czu.cz 

Odbor informačních a komunikačních technologií, Středisko správy HW/SW, Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 

 

 
Licencování MS Windows a Office na domácích stanicích zaměstnanců ČZU 

 
Dne 30. 3. 2007 byla podepsána tříletá smlouva Campus agreement mezi Českou 

zemědělskou univerzitou v Praze a firmou Computer Help, spol. s r.o. Tato smlouva se 
týká předplatného licencí na níže uvedené produkty Microsoft: 
 

• Office Pro All Languages (Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Powerpoint, 
Microsoft Access, Microsoft Outlook, Microsoft Publisher) 

• Windows Pro All Languages 
 
A nyní nově také 
 

• Project Pro All Languages 
 

Smlouva Campus Agreement zahrnuje i právo na nekomerční domácí použití těchto 
produktů firmy Microsoft pro zaměstnance ČZU. Domácí použití, smí být uplatněno pouze 
jako upgrade nebo downgrade daného softwaru. Tzn., že zaměstnanec ČZU má díky této 
smlouvě na jednom domácím počítači licencovány výše uvedené produkty, a to pouze 
v případě, že již vlastní jednu z vydaných verzí danného softwaru (např.:OEM).V praktickém 
případě toto znamená, že pokud zaměstnanec vlastní počítač, ke kterému zakoupil například 
OEM licenci na operační systém Windows XP, může si tento operační systém (dále jen OS) 
zdarma upgradovat nebo přeinstalovat na  OS Windows Vista nebo downgradovat na OS 
Windows 2000. Tento software, který bude mít zaměstnanec na domácím počítači, bude 
licencovaný až do ukončení smlouvy to jest do 30.3.2010, nebo do doby kdy mu bude 
ukončen pracovní poměr na ČZU. Pokud máte zájem o novou instalaci těchto produktů na 
Vaše domácí stanice, kontaktujte zástupce oddělení Středisko správy HW a SW - OIKT  (viz. 
seznam na konci dokumentu) na jednotlivých fakultách, kteří vám instalační CD zapůjčí. 

 
Obecné podmínky pro zapůjčení instalačních CD výše uvedených produktů:  

• Zapůjčit instalační CD lze pouze zaměstnanci ČZU 
• Zaměstnanec již vlastní licenci daného sw (např.OEM) 
• Není povoleno vytváření vlastních kopii instalačních CD 
• Doba vypůjčení max. 2 dny, o vypůjčení je proveden záznam.   
• Instalační CD nesmí být poskytnuto třetím osobám. 
• Dodržovat licenční ustanovení danou smlouvou Microsoft Campus – 

k nahlédnutí v oddělení OIKT – Středisko správy HW a SW.  
 

V případě dotazu ohledně licencí a licenčních ujednání, případně nákupu SW 
kontaktujte odpovědného pracovníka: 
 
Aleš ADAM - Správce licencí pro ČZU, OIKT 
kancelář 231 PEF 
tel.:+420 2 2438 2471,  
adam@oikt.czu.cz  



 

 

 

Odbor informačních a komunikačních technologií  
Středisko správy HW/SW 

Správce licencí ČZU Aleš ADAM 
Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 

Tel.: +420 224 382 471, E-mail: adam@oikt.czu.cz 

Odbor informačních a komunikačních technologií, Středisko správy HW/SW, Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 

 

Seznam techniků SSHS na jednotlivých fakultách 

Následující seznam pracovníků střediska správy HW a SW najdete také na webových 
stránkách www.oikt.czu.cz , pod odkazem Správa HW a SW. 

 
 

 
Vedoucí střediska 

Ing. Jindřich Vlček 
vlcek@oikt.czu.cz 
+420 22438 2471 

 
PEF 
Ing. Václav Rathouský  

  rathousky@oikt.czu.cz 
+420 22438 2471 
 
Aleš Adam 
adam@oikt.czu.cz 
+420 22438 2471 
 
Ing. Petr Burdych 
burdych@oikt.czu.cz 
+420 22438 2471 
 
Rektorát 
Ing. Bohuslav Peterka  
peterka@oikt.czu.cz  

 +420 22438 4334 
 

Koleje 
Ondřej Pašek  
pasek@oikt.czu.cz       

 +420 22438 3527 
 
Ing. Jan Vondrus 
vondrus@oikt.czu.cz 
+420 22438 3466

 
TF 
Ing. Jan Sander 
sander@tf.czu.cz 
+420 22438 3156 
 
Jan Růžička 
senor@tf.czu.cz 
+420 22438 3149 
 
Martin Kotek 
kotekm@oikt.czu.cz 
+420 22438 3156 
 
FLD 
Ing. Radek Šolc 
solc@oikt.czu.cz 
+420 22438 3744 
 
FŽP 
Ing. Tomáš Kott 
kottt@oikt.czu.cz 
+420 22438 3744 
 
ITS 
Bc. Michal Hekrle 
hekrle@its.czu.cz 
+420 22438 2188 
 
IVP 
Filip Havlí ček  
havlicekf@oikt.czu.cz    

 +420 25181 0878 


